

# OBÓZ MŁODZIEŻOWY

12-18 LAT

CENA OD:

# 2255 zł

## TERMINY TURNUSÓW:

ITAL1/20 11.07-22.07.2020

\* Zgodnie z Ustawą z 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz ustawy o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych – dodatkowa opłata 10 zł na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (szczegóły str. 4).

## BELLA ITALIA

### WŁOCHY / CESENATICO, RZYM, SAN MARINO, WERONA

Włochy to zawsze dobry pomysł na wakacje. Można tu słodko poleniuchować leżąc na szerokiej plaży i kąpiąc się w ciepłym morzu. Do tego liczne zabytki, piękne krajobrazy, malownicze miasteczka i wyśmienite jedzenie. To na pewno będą udane wakacje!

### PROGRAM

**Dzień 1:** wyjazd z Polski. Przejazd do Słowacji, nocleg,

**Dzień 2:** śniadanie, **całodzienny pobyt na basenach Velky Meder**, obiadokolacja. Nocny przejazd do Włoch,

**Dzień 3:** śniadanie w formie suchego prowiantu, przyjazd na **Riwierę Adriatycką** w godzinach rannych. Zakwaterowanie (ok. godz. 14), obiad, zapoznanie się z bazą noclegową, kolacja, nocleg,

**Dzień 4 - 9:** wypoczynek i realizacja programu:

- spacer po urokliwych, pełnych atrakcji miasteczkach Riwiery Adriatyckiej,

- wycieczka do **Rzymu i Watykanu**. Zwiedzanie Bazyliki św. Piotra - Kaplica św. Sebastiana z nagrobkiem Św. Jana Pawła II. Rzym starożytny: Forum Romanum i Koloseum (z zewnątrz), Łuk Konstantyna, Plac Wenecki, Fontanna di Trevi, Plac Hiszpański,

- wycieczka do **Republiki San Marino** - „Antycznej Ziemi Wolności”. Spacer na Górę Monte Tytano. Zwiedzanie Starego Miasta, Bazyliki św. Marino, przełęczy Czarownic, fortyfikacji i średniowiecznych zamków San Marino,

- wycieczka do **Mirabilandii** - największego parku rozrywki Riwiery Adriatyckiej, gdzie

znajdują się dwa olbrzymie roller coaster'y, na których kolejki przekraczają 100 km/h oraz najwyższy na świecie water coaster – to tylko niektóre z około 50 super atrakcji, **Mirabilandii Beach** - pełen zjeżdżałni park wodny o karaibskiej atmosferze, a w nim: wolna rzeka, laguna, zamek wodny - wszystko otoczone egzotycznymi roślinami i białym piaskiem znad Morza Czerwonego. Najnowsza atrakcja to Wavesurfer- symulator fal dla miłośników surfingu,

- wypoczynek nad morzem – plażowanie i kąpiele,

- program animacyjny, zajęcia sportowe i rekreacyjne,

**Dzień 10:** śniadanie, przejazd do **Werony** (postój 9 godzin) miasta słynnych romantycznych kochanków - Romea i Julii. Zwiedzanie: dziedziniec domu Julii i najstłynniejszy balkon świata, rzymski amfiteatr Arena, Palazzo del Capitano, Palazzo degli Scaligeri oraz Torre de Lamberti – XII-wieczna wieża, z której można podziwiać panoramę całego miasta. Posiłek w formie suchego prowiantu. Nocny przejazd do Słowacji,

**Dzień 11:** śniadanie, całodzienny pobyt na basenach, obiadokolacja, nocleg,

**Dzień 12:** śniadanie, przejazd do Polski, zakończenie obozu.



### ZAKWATEROWANIE

**Hotel Zen\*\*\* w Cesenatico** [www.hotelzen.it](http://www.hotelzen.it) w trakcie pobytu, pokoje 3,4-osobowe z łazienkami, TV, klimatyzacją. Położony ok. 300 m od morza i głównej promenady. Na terenie obiektu: restauracja, taras, trzy baseniki z hydromasażami, bezpłatne WiFi. Podczas noclegów tranzytowych Akademik Uniwersytetu w Bratysławie w miejscowości Gabčíkovo.



### WYŻYWIENIE

3 posiłki dziennie podczas pobytu nad Adriatykiem. Pierwsze świadczenie we Włoszech - obiad, ostatnie - śniadanie. Wyżywienie w pozostałe dni - patrz program.



### TRANSPORT

Autokar turystyczny obsługiwany przez 2 kierowców (klimatyzacja, WC barek, DVD). Na terenie Polski przejazdy w ramach połączeń antenowych realizowane będą w formie przejazdów pociągami, autokarami, minibusami pod opieką konwojenta przy min. 3 osobach. W przypadku braku wymaganych min. 3 osób biuro ma prawo anulować wyjazd z danej miejscowości do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy. Anulacja przejazdu antenowego nie upoważnia do bezkosztowej rezygnacji z wycieczki. W takim przypadku uczestnik wybiera wyjazd z innej miejscowości gwarantowanej. Wyjazdy wg trasy ZAGRANICA (szczegóły str. 3)



### ŚWIADCZENIA W CENIE

9 noclegów, wyżywienie, ubezpieczenie, realizacja programu, transport, opieka wychowawców.



### WYDATKI PROGRAMOWE OBLIGATORYJNE

Wydatki związane z realizacją programu (m.in. Park Rozrywki Mirabilandia, Mirabilandia Beach), taksy klimatyczne, przewodnicy, metro w Rzymie, wjazdy do miast - 110 euro. Wydatki programowe są obligatoryjne i opłacane indywidualnie przez uczestników obozu.



### UWAGI

Uczestnicy obozu powinni posiadać: obowiązkowo dowód osobisty lub paszport ważny min. 6 miesięcy, legitymację szkolną z numerem PESEL, strój kąpielowy, krem do opalania z filtrem, obuwie i strój sportowy. Nieobowiązkowe kieszonkowe każdy uczestnik zabiera wg własnego uznania (nasza sugestia to min. 50 euro). W dniu przyjazdu do hotelu pobierana będzie kaucja zwrotna w wysokości 25 euro za ewentualne zniszczenia.